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BREVETTO CSU®

‘ Ceramol
PSOR

Emolliente coadiuvante della psoriasi.
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v Trattamento indicato per le manifestazioni cutanee tipiche omn ; oo Gerag:&l |
della psoriasi come desquamazione, ispessimento cutaneo e s 0 et o
prurito. e o crema
o . . o . CREAM Geramo[ CRE:  rattamento coadivvante
v Trattamento indicato in tutti i casi di ipercheratosi cutanea ] PSOR roiy MW
(quando la pelle appare ispessita e ruvida). Ideale in caso T e m .
di eccessiva desquamazione cutanea, anche quando ~ o
accompagnata da prurito, irritazione e bruciore. = e
CREAM
v Linnovativo brevetto CSU® riequilibra Ia componente lipidica i ot
della cute psoriasica, attenua le squame, riduce il prurito e e

b Hoiteget

idrata a lungo.
v/ Emulsione applicabile su tutto il corpo: presenta una texture
gradevole, non untuosa né odorosa.

v Indicato per adulti e bambini (a partire dai tre anni di eta).
Adatto anche a pelle sensibile e intollerante.

Airless da 100 ml Tubo 200 ml

uso
Applicare 1-2 volte al giorno, con massaggi delicati, in particolare sulle zone interessate. Indicato anche per periodi prolungati.

FORMULA (INGREDIENTS)*

ACQUA, UREA, TRIGLICERIDE CAPRILICO/CAPRICO, ALCOOL
CETEARILICO, GLICERINA, PEG-8 BEESWAX, GLICERIL

M/ INGREDIENTI ATTIVI

Brevetto CSU®
miscela di lipidi epidermici specifici e urea attiva nel riequilibrio della

barriera cutanea

Brevetto Isopalmide®
endocannabinoide lenitivo e antiprurito

DIBEHENATO, DIMETICONE, POLIDECENE IDROGENATO,
SQUALANO, LATTATO DI SODIO, TRIDOCOSANOATO DI
PROPAN-1,2,3- TRIILE, POTASSIO ESADECIL IDROGENO
FOSFATO, BATIL ALCOOL, N-OCTANOILGLICINA, OTTAN-1,2-
DIOLO, CERAMIDE 3, COLESTEROLO, GLICERIL BEHENATO,
ACIDO LATTICO, PALMITOILISOPROPILAMIDE, 4-ISOPROPIL-
M-CRESOLO, PENTAERITRITOL TETRAKIS(3- (3,5-DITERT-
BUTIL-4-IDROXIFENILJPROPIONATO, COLESTEROLO
SOLFATO, ACIDO STEARICO, TRISODIO ETILENEDIAMINE
DISUCCINATO, UNDECILENOIL GLICINA, GOMMA XANTANA.

* In grassetto sono evidenziati gli ingredienti attivi.

SICUREZZA - Testato sotto controllo dermatologico su pelli sensibili ® SENZA
- Testato per il nickel, cromo, cobalto Profumo
- Formulato per minimizzare il rischio di allergie Conservanti a rischio di allergia
Alcol

- Microbiologicamente controllato
- Realizzato in un Iaboratorio certificato
(IS0 9001 - IS0 14001 - IS0 18001 - IS0 22716 -

IS0 13485)

QUANDO SUGGERIRLO - Nei casi di pelle ispessita e ruvida.

- Come emolliente quotidiano per pelle psoriasica.
- In tutti i casi di pelle molto secca, desquamante e pruriginosa.
- In associazione al trattamento farmacologico della psoriasi.

- In caso di cheratosi pilare.

Riservato ai Medici e Farmacisti



